Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO COM A NOTA DE
TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Itapirapuã Paulista, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal           no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação
com as notas das provas objetivas e de títulos do Concurso Público Nº 002/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itapirapuã Paulista, 03 de maio de 2023.

Júlio César do Amaral
Prefeito Municipal

Cargo Assistente Administrativo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VANUELY RODRIGUES DE PAIVA OLEGÁRIO 18/11/19960456075 60,0001º 0,00060,000

CREUSELI DE JESUS ALMEIDA 10/03/19790458946 56,6672º 0,00056,667

ISABELLY TAMARA LIMA DA CRUZ 13/06/20030455961 56,6673º 0,00056,667

SOLANGE AMARAL DA SILVA 02/02/19830456082 53,3334º 0,00053,333

JANICE MARIA SANTOS OLIVEIRA 12/10/19940456012 53,3335º 0,00053,333

GIOVANNA CAVALCANTE ALVES FONSECA 02/09/19960456051 53,3336º 0,00053,333

JAINE DA SILVA GONÇALVES 05/04/20000456235 53,3337º 0,00053,333

SUELEN DE ALMEIDA CORDEIRO 19/07/19960457727 50,0008º 0,00050,000

ALAN DE FARIAS SANTOS 21/07/20020460651 50,0009º 0,00050,000

TAYNARA DE OLIVEIRA BARROS 21/07/20020456049 50,00010º 0,00050,000

NICOLAS SARTI CONRADO DA SILVA 18/02/20050460327 50,00011º 0,00050,000

11Qtd. Candidatos:

Página 1 de  16

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VALDINEI  DE OLIVEIRA SANTOS 03/11/19730460635 56,6671º 0,00056,667

JOSIANE FERREIRA DE ALMEIDA 20/09/19870459287 56,6672º 0,00056,667

ANA CLAUDIA BERTOLUCCI DE SANTANA 28/09/19770459264 50,0003º 0,00050,000

CLARICE APARECIDA SANTOS PALHANO VOLCHES 27/12/19850460409 50,0004º 0,00050,000

4Qtd. Candidatos:

Página 2 de  16

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANDRE LUIS DA SILVA 13/08/19880456173 63,3331º 0,00063,333

KATINY SHAYANE CONCEIÇÃO DE LIMA 28/04/20020456081 56,6672º 0,00056,667

RODRIGO PEREIRA DA SILVA 04/08/19850458234 50,0003º 0,00050,000

KASSIANE VOLCHES DIAS 22/07/20010456023 50,0004º 0,00050,000

4Qtd. Candidatos:

Página 3 de  16

Cargo Fiscal de Obras e Tributos

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARGARETE WERNEQUE RIBAS 25/02/19900456457 66,6671º 0,00066,667

JACSON APARECIDO ERAATE DE SOUSA 21/06/19930457562 53,3332º 0,00053,333

ALEX SANDER DOS SANTOS OLIVEIRA 04/07/19950456032 53,3333º 0,00053,333

ADELSON DE FARIAS SANTOS 26/10/19970460602 53,3334º 0,00053,333

GUILHERME BRAATZ DE BRITO 03/01/20000457432 53,3335º 0,00053,333

WELINTON MONTEIRO DA SILVA 16/02/19950455969 50,0006º 0,00050,000

KEMILY BIASON RAMUALDO 03/01/20020455995 50,0007º 0,00050,000

7Qtd. Candidatos:

Página 4 de  16

Cargo Fonoaudiólogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LAVÍNIA SCHUTZ DOS SANTOS 02/06/20020456304 56,6671º 0,00056,667

1Qtd. Candidatos:

Página 5 de  16

Cargo Motorista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCIANO RODRIGUES DE FREITAS 20/10/19850457351 66,6671º 0,00066,667

MARCIO D ANTUNES 28/02/19760460356 63,3332º 0,00063,333

FERNANDO DO AMARAL CAMARGO 04/02/19880460188 63,3333º 0,00063,333

HERON AUGUSTO DE OLIVEIRA MARTINS 23/03/19990457876 63,3334º 0,00063,333

EDIVAN SANTOS DE FREITAS 27/06/19930456026 60,0005º 0,00060,000

GERSON DOS SANTOS OLIVEIRA JUNIOR 05/01/19830455973 56,6676º 0,00056,667

MARCELO DE JESUS ALELUIA 13/12/19860458421 56,6677º 0,00056,667

KELVIM SILVA NASCIMENTO COTRIM 18/02/20000458479 56,6678º 0,00056,667

ELIEL DOS SANTOS SOUZA 20/04/19800456094 53,3339º 0,00053,333

JURAMIR ANTUNES DA COSTA 31/05/19820460026 53,33310º 0,00053,333

10Qtd. Candidatos:

Página 6 de  16

Cargo Operador de Máquina de Terraplanagem

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JESSE CESAR DA SILVA 22/11/19820460776 60,0001º 0,00060,000

MICHAEL FRANÇA SANTOS 29/09/19880459317 53,3332º 0,00053,333

2Qtd. Candidatos:

Página 7 de  16

Cargo Procurador Municipal

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCIANO BERNARDO 24/10/19730460722 80,0001º 0,00080,000

LUCIANO RAMOS 01/09/19750456055 80,0002º 0,00080,000

MARCOS JASOM DA SILVA PEREIRA 27/06/19850459722 73,3333º 0,00073,333

SEAN JUNIOR SAMPAIO DE QUEIROZ 04/09/19960460646 73,3334º 0,00073,333

ANA CAROLINA GALHOTI DO AMARAL 26/10/19990459212 66,6675º 0,00066,667

MARCIO ALEXANDRE MARCONATTO 25/01/19720456587 53,3336º 0,00053,333

WESLEY FELIPE DE GODOI LIMA 31/12/19920458640 53,3337º 0,00053,333

THAIS DE CASSIA DA SILVA RUIVO 24/08/19940460778 50,0008º 0,00050,000

DIOGO BERO BARBOSA 25/08/20000456022 50,0009º 0,00050,000

9Qtd. Candidatos:

Página 8 de  16

Cargo Professor de Educação Básica I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOSEANE DE FÁTIMA GONÇALVES DOS SANTOS 02/03/19890460277 73,3331º 0,00073,333

JANAÍNA MACEDO CONCEIÇÃO 07/02/19980458798 73,3332º 0,00073,333

MARCIANA CHAMBERLAIN 16/02/19980456469 68,6673º 2,00066,667

JANE CRISTINA SOARES DA COSTA 07/03/19860459972 66,6674º 0,00066,667

GISANE RODRIGUES DE ALMEIDA 26/09/19950456079 65,3335º 2,00063,333

ADAIANE DA COSTA RIBEIRO DE FREITAS 17/11/19830458553 63,3336º 0,00063,333

VANUELY RODRIGUES DE PAIVA OLEGÁRIO 18/11/19960456074 63,3337º 0,00063,333

MARIA APARECIDA ANDRADE DA SILVA 07/07/19720459070 60,0008º 0,00060,000

ANA CRISTINA GONCALVES DE SOUZA 30/06/19960456637 60,0009º 0,00060,000

MARISA DOMINGUES DE SOUZA 12/10/19700460416 58,66710º 2,00056,667

EDILAINE COSTA CAMARGO 13/01/19840458159 58,66711º 2,00056,667

KARINE QUINOL DE SOUZA 29/08/19910460518 58,66712º 2,00056,667

TATIANE GEREMIAS DOS SANTOS 06/09/19950456562 58,66713º 2,00056,667

CARINA DE FÁTIMA COSTA VALE 10/02/19890455987 56,66714º 0,00056,667

KAMILE FLORA 18/01/19900456020 56,66715º 0,00056,667

RAQUEL RHAYSSA SILVA RAAB 17/02/19950456007 56,66716º 0,00056,667

BENVINDO RODRIGUES DE LIMA JÚNIOR 02/07/19750459485 55,33317º 2,00053,333

DANIELE APARECIDA PAES DE OLIVEIRA 10/03/19830456071 55,33318º 2,00053,333

GLAULETE PORFIRIO VIEIRA 11/07/19850457849 55,33319º 2,00053,333

VALDETE APARECIDA DE MATOS PINHEIRO 12/12/19880460647 55,33320º 2,00053,333

RAFAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/01/19830459538 53,33321º 0,00053,333

ARIANE DE FÁTIMA SILVA RIBAS 27/10/19890459440 53,33322º 0,00053,333

NATACHA DIAS BATISTA BONRRUQUE 28/11/19900460804 53,33323º 0,00053,333

JANE APARECIDA MAURER DOS SANTOS 08/04/19930458802 53,33324º 0,00053,333

LETÍCIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 08/04/19930456096 53,33325º 0,00053,333

IÂMARA LUDIMILA RODRIGUES DUARTE 15/06/19950456357 53,33326º 0,00053,333

ELIDIANE APARECIDA PONCIANO DE OLIVEIRA 02/02/19990458654 53,33327º 0,00053,333

VANILZA CARLOS CORREA DE OLIVEIRA 17/04/19740460662 50,00028º 0,00050,000

JUSELMA GOMES DE LIMA 21/07/19740458475 50,00029º 0,00050,000

ITAMARA LOPES DE SIQUEIRA BUENO 02/06/19830457574 50,00030º 0,00050,000

ELISANGELA APARECIDA PEREIRA 12/02/19860456946 50,00031º 0,00050,000

KÁTIA RAFAEL DUARTE CONCEIÇÃO 01/09/19880460570 50,00032º 0,00050,000

Página 9 de  16

Cargo Professor de Educação Básica I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VANESSA DE JESUS SANTOS 22/09/19880456059 50,00033º 0,00050,000

JESSICA APARECIDA DE ALMEIDA 10/12/19900459066 50,00034º 0,00050,000

ARISLENE DE MELO FREITAS DOS SANTOS 25/06/19990458843 50,00035º 0,00050,000

35Qtd. Candidatos:

Página 10 de  16

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ARTHUR LEONARDO CARDOSO FARIA 04/12/19920459044 76,6671º 0,00076,667

THAIRINY MARCELI GONÇALVES TRINDADE 19/05/19970456063 60,0002º 0,00060,000

MAIARA CRISTINE CRUZ 16/07/19920458467 56,6673º 0,00056,667

BRUNA AKEMI LESSA ISHIKAWA 11/06/20020459711 56,6674º 0,00056,667

PRISCILA ROCIER CHAMBERLAIN 17/04/19980457313 53,3335º 0,00053,333

5Qtd. Candidatos:

Página 11 de  16

Cargo Recepcionista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DANIEL GOMES DE MENDONCA 17/10/20000456430 86,6671º 0,00086,667

DANIEL RIBEIRO DOS SANTOS 13/04/19980458308 83,3332º 0,00083,333

INGRID CRISTINE DA SILVA FIOREZE 19/05/20030458201 80,0003º 0,00080,000

VALERIA APARECIDA BEZENA RIBEIRO 17/06/19920460075 76,6674º 0,00076,667

EMANUELLA CONCEIÇÃO DE CAMPOS DOS SANTOS 24/01/20010460302 76,6675º 0,00076,667

LUCEIA APARECIDA DE ANDRADE 25/02/19840456064 73,3336º 0,00073,333

QUEZIA DOS SANTOS 22/04/19880458955 73,3337º 0,00073,333

VALERIA DE ALMEIDA CHAVES 24/09/19910460634 73,3338º 0,00073,333

ANDREIA DE JESUS SOUSA 29/09/20000460654 73,3339º 0,00073,333

MARIANA FERREIRA SARTI 27/09/20010460615 73,33310º 0,00073,333

ALINE APARECIDA DOS SANTOS SILVA 10/12/20010455989 73,33311º 0,00073,333

KARINE VITORIA ALELUIA 20/03/20040460272 73,33312º 0,00073,333

MICHELE CRISTINA GONCALVES CORREA ANTUNES 12/03/19880460018 70,00013º 0,00070,000

AMANDA CRISTINA POLIDORIO PEREIRA 09/03/19970456008 70,00014º 0,00070,000

SUZANA MARIA DA SILVA 11/01/20030459666 70,00015º 0,00070,000

ELEN WERNEQUE DE PONTES MACIEL 04/06/20050456458 70,00016º 0,00070,000

JULIENE ROBERTO DE FREITAS 09/08/19830460798 66,66717º 0,00066,667

MARILI RODRIGUES DA ROSA 28/04/19860460819 66,66718º 0,00066,667

ELENITA RIBEIRO ANTUNES OLIVEIRA 06/12/19960457367 66,66719º 0,00066,667

ANDRESA CARLA DE JESUS MATOS 30/01/19980459870 66,66720º 0,00066,667

ROSILANE APARECIDA ANDRADE 26/07/20010459092 66,66721º 0,00066,667

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CHEFFER 14/07/20040459351 66,66722º 0,00066,667

NICOLI VITORIA AMARAL DOS SANTOS 24/02/20050459654 66,66723º 0,00066,667

DIRCEIA GOMES DE CAMARGO 16/02/19770458625 63,33324º 0,00063,333

ANGELICA MARIANO DA SILVA 03/12/19910455968 63,33325º 0,00063,333

IONE APARECIDA BARBIOT VENÂNCIO 08/03/19920458420 63,33326º 0,00063,333

MAYARA LEAL CARDOSO DE ALMEIDA 06/09/19930456036 63,33327º 0,00063,333

DALVA DO CARMO ALELUIA 09/07/19950460101 63,33328º 0,00063,333

JULIANA DE BARROS MARTINS 02/08/19960460665 63,33329º 0,00063,333

ROMILDA VALENTE DOS SANTOS 20/06/19970460588 63,33330º 0,00063,333

THALIA FARIA DE ALMEIDA SILVA 18/09/19970456089 63,33331º 0,00063,333

LUCIANE APARECIDA DE MATOS 12/06/20000460265 63,33332º 0,00063,333

Página 12 de  16

Cargo Recepcionista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ELEN MARIANA DE OLIVEIRA LIMA 30/09/20000456431 63,33333º 0,00063,333

MAYARA 24/04/20040460179 63,33334º 0,00063,333

KAYLANE FERNANDES BARBIOTI 20/09/20040460413 63,33335º 0,00063,333

KASSIANE MARTINS DE ALMEIDA 30/09/20040459329 63,33336º 0,00063,333

ANA SARA DAS CHAGAS CAMPOS 10/12/20040457724 63,33337º 0,00063,333

LIGIA CAMARGO ANTUNES 28/12/19840458583 60,00038º 0,00060,000

JOELMA APARECIDA DE CAMPOS 09/04/19870458900 60,00039º 0,00060,000

LUZIANE CAMILA DE SOUZA 20/02/19900459589 60,00040º 0,00060,000

JULIANE APARECIDA LISBOA 06/03/19930459352 60,00041º 0,00060,000

DAIANE DOS SANTOS CAMARGO 10/10/19970460310 60,00042º 0,00060,000

VALDIVINA  ROSA DA SILVA 12/03/20010456617 60,00043º 0,00060,000

PATRICIA RAFAELA ANDRADE 12/08/20030458346 60,00044º 0,00060,000

CLAUDIA CRISTINA SOCZEK GODIM 23/07/19670458672 56,66745º 0,00056,667

IRENE CRISTINA DE CAMARGO 05/05/19740460729 56,66746º 0,00056,667

ROSINEIA APARECIDA DOS SANTOS 02/11/19760460283 56,66747º 0,00056,667

SOLANGE FERREIRA 20/11/19800460393 56,66748º 0,00056,667

FRANCIELE DIAS FLORIANO 27/02/19880459388 56,66749º 0,00056,667

ALIANE CRISTINA DE SOUZA ALMEIDA 09/02/19900460428 56,66750º 0,00056,667

AMANDA DE LIMA CHAGAS 17/03/19950455980 56,66751º 0,00056,667

ANA CARLA RIBAS DA SILVA 06/04/19970460444 56,66752º 0,00056,667

JANAÍNA RODRIGUES TABORDA 24/12/20010460074 56,66753º 0,00056,667

ANGÉLICA 19/03/20030459308 56,66754º 0,00056,667

RAFAEL FOGAÇA DOS SANTOS 28/05/20040460370 56,66755º 0,00056,667

FÁBIO CARDOSO FERNANDES JUNIOR 23/07/20040456043 56,66756º 0,00056,667

NILSELI LIMA ROBERTO DA CRUZ 18/11/19730459961 53,33357º 0,00053,333

ROSANA MARIA DA CRUZ 07/11/19810457607 53,33358º 0,00053,333

MAGDA JESUS DOS SANTOS 21/12/19850456083 53,33359º 0,00053,333

ANABEL RODRIGUES DE FREITAS 24/04/19860456047 53,33360º 0,00053,333

CINTIA DE OLIVEIRA ROSA 19/12/19880456849 53,33361º 0,00053,333

FRANCIELE DA COSTA ANTUNES 16/09/19930460709 53,33362º 0,00053,333

TALITA DALVANE DA COSTA VALE 02/10/19950456011 53,33363º 0,00053,333

ALISSON OTÁVIO DOS SANTOS CAMARGO 15/08/20000460649 53,33364º 0,00053,333

SANDY SANTOS SCHEFER 07/09/20000456422 53,33365º 0,00053,333

Página 13 de  16

Cargo Recepcionista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CARLOS WOLCK NETO 02/01/20040458646 53,33366º 0,00053,333

ROSANGELA DA ROSA FALCÃO 12/10/19790460358 50,00067º 0,00050,000

SARA DOS SANTOS CAMARGO 30/03/19840460311 50,00068º 0,00050,000

RAFAELA LOPES RODRIGUES PAES 01/11/19900460811 50,00069º 0,00050,000

SAMANTA APARECIDA DE MORAES 27/09/19990459941 50,00070º 0,00050,000

JAINE DE ALMEIDA SILVA 10/07/20220460471 50,00071º 0,00050,000

71Qtd. Candidatos:

Página 14 de  16

Cargo Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ALICE DOS SANTOS CAMARGO 02/08/19950457725 56,6671º 0,00056,667

STHEFANNI GIOVANNA STRAUB 02/03/19960459859 56,6672º 0,00056,667

SILVANA SANTOS OLIVEIRA CAMARGO 26/03/19760460408 50,0003º 0,00050,000

GABRIEL JUNIOR DO AMARAL 11/01/19830455978 50,0004º 0,00050,000

KATHYNY NATHALIA MARTINS DE BARROS FREITAS 18/04/19980456644 50,0005º 0,00050,000

5Qtd. Candidatos:

Página 15 de  16

Cargo Técnico Esportivo da Saúde

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LARISSA RODRIGUES ASSUNÇÃO CESAR 26/05/19960459293 73,3331º 0,00073,333

JOSIELE STEIN TABORDA 24/09/19900460436 56,6672º 0,00056,667

THAINA JASMINE MEIRA DA SILVA 24/03/19970460420 56,6673º 0,00056,667

ANA LUCIA ARAUJO TEIXEIRA 27/08/19910455984 53,3334º 0,00053,333

ELIANA HELENA EBINA BERETA DE ASSUNÇÃO 10/05/19760460499 50,0005º 0,00050,000

NEREU DE JESUS FREITAS 16/04/19800456086 50,0006º 0,00050,000

ANIELE WERNEK DA SILVA 04/04/19930457609 50,0007º 0,00050,000

AGEU DA SILVA JUNIOR 25/09/19950456054 50,0008º 0,00050,000

8Qtd. Candidatos:

172Total Candidatos: